
  Футбольная лига Сакского района
  Протокол матча   5х5

  Дата и время проведения   19 марта 2021 20:00   Место проведения

  ФК "Темп"   ФК "Колос"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулганиев Арсен
Абдуллаев Сервер
Абдураманов Эльмир
Гасанов Махаррам
Зекиряев Энвер
Котыга Игорь
Лисин Евгений
Мелещеня Виктор
Нафиев Ариф
Романов Павел
Юдин Генадий
Якубов Азиз

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдураманов Селим
Воитов Асан
Воитов Саин
Ильин Александр
Козак Сергей
Круподёр Денис
Рябенко Максим
Сулейманов Алим
Харитонов Константин
Шамонов Игорь

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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